
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ, VYKDANČIŲ 

IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO, PRADINIO, PAGRINDINIO IR VIDURINIO 

UGDYMO BEI FORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ PAPILDANČIAS PROGRAMAS, 

APTARNAUJAMŲ TERITORIJŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2026 m. vasario 19 d. Nr. T-43  

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 punktu, 

7 straipsnio 6 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 29 straipsnio 3 dalimi,  Mokyklų, 

vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 nutarimu Nr. 768 „Dėl Mokyklų, vykdančių formaliojo 

švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“, Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklą mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas, 

ikimokyklinio ugdymo mokyklą mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą kriterijų sąrašu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. sausio 24 d. įsakymu 

Nr. V-78 „Dėl Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą mokytis pagal 

priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas, ikimokyklinio ugdymo mokyklą mokytis 

pagal priešmokyklinio ugdymo programą kriterijų sąrašo patvirtinimo“, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės mokyklų, vykdančių ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo bei formalųjį švietimą papildančias 

programas, aptarnaujamų teritorijų sąrašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. 

sprendimą Nr. T-24 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės mokyklų, vykdančių priešmokyklinio, 

pradinio ir pagrindinio ugdymo programas, aptarnaujamų teritorijų sąrašo patvirtinimo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras         Saulius Margis  

 

  



PATVIRTINTA 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  

2026 m. vasario 19 d. sprendimu Nr. T-43 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ, VYKDANČIŲ IKIMOKYKLINIO, 

PRIEŠMOKYKLINIO, PRADINIO, PAGRINDINIO IR VIDURINIO UGDYMO BEI 

FORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ PAPILDANČIAS PROGRAMAS, APTARNAUJAMŲ 

TERITORIJŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr.  Mokykla Aptarnaujamos teritorijos 

1.  Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija Pakruojo rajono savivaldybė 

2.  Pakruojo r. Linkuvos gimnazija Pakruojo rajono savivaldybė 

3.  Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos 

Pašvitinio ikimokyklinio ugdymo skyrius 

Pašvitinio seniūnija 

4.  Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos 

specialiojo ugdymo skyrius 

Pakruojo rajono savivaldybė 

5.   Pakruojo r. Žeimelio pagrindinė mokykla Žeimelio, Guostagalio, Linkuvos 

seniūnijos 

6.  Pakruojo „Žemynos“ progimnazija Pakruojo rajono savivaldybė 

7.  Pakruojo rajono Balsių pagrindinė 

mokykla 

Klovainių, Rozalimo, Linkuvos, Pakruojo 

seniūnijos 

8.  Pakruojo rajono Balsių pagrindinės 

mokyklos Klovainių skyrius 

Klovainių Rozalimo, Linkuvos, Pakruojo 

seniūnijos  

9.  Pakruojo r. Lygumų pagrindinė mokykla Lygumų, Pakruojo, Pašvitinio, Rozalimo 

seniūnijos 

10.  Pakruojo r. Rozalimo pradinė mokykla Rozalimo, Klovainių seniūnijos 

11.  Pakruojo r. Rozalimo pradinės mokyklos 

ikimokyklinio ugdymo skyrius 

Rozalimo, Klovainių seniūnijos 

12.  Pakruojo vaikų lopšelis-darželis 

„Saulutė“ 

Pakruojo rajono savivaldybė 

13.  Pakruojo vaikų lopšelis-darželis 

„Vyturėlis“ 

Pakruojo rajono savivaldybė 

14.  Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-darželis 

„Šaltinėlis“ 

Linkuvos, Guostagalio, Pašvitinio, 

Klovainių seniūnijos 

 

15.  Pakruojo rajono Žeimelio darželis-

daugiafunkcis centras „Ąžuoliukas“ 

Žeimelio, Guostagalio seniūnijos 

16.  Pakruojo rajono Stačiūnų daugiafunkcis 

centras 

Lygumų seniūnija 

17.  Pakruojo Juozo Pakalnio menų mokykla Pakruojo rajono savivaldybė 

 

_______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


